
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA

Civildienesta tiesas (tiesnesis vienpersoniski) 2015. gada 27. oktobra spriedums – Labiri/Reģionu 
komiteja

(Lieta F-81/14) (1)

Civildienests — Ierēdņi — 2013. gada paaugstināšana amatā — Lēmums nepaaugstināt amatā 
prasītāju — Civildienesta noteikumu 45. panta 1. punkts — Nopelnu salīdzināšana

(2015/C 406/45)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Vassilliki Labiri (Brisele, Beļģija) (pārstāvji – sākotnēji J.-N. Louis, D. De Abreu Caldas un R. Metz, advokāti, vēlāk J.– 
N. Louis, R. Metz, N. de Montigny, D. Verbeke un T. Van Lysebeth, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Reģionu komiteja (pārstāvji – J. C. Cañoto Argüelles un S. Bachotet, sākotnēji piedaloties 
B. Cambier un G. Ladrière, avocats, vēlāk B. Cambier un T. Cambier, advokāti)

Priekšmets

Prasība atcelt lēmumu nepaaugstināt prasītāju nākamajā pakāpē (AD 13) Reģionu komitejas 2013. gada paaugstināšanas 
amatā laikā

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) V. Labiri sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Reģionu komitejas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 388, 3.11.2014., 32. lpp.

Civildienesta tiesas (vienpersoniski) 2015. gada 29. oktobra spriedums – Xenakis/Komisija

(Lieta F-52/15) (1)

Civildienests — Ierēdņi — Automātiska pensionēšanās — Pensionēšanās vecums — Pieteikums par 
nodarbinātības perioda pagarināšanu — Civildienesta noteikumu 52. panta otrā daļa — Atteikums 

pagarināt nodarbinātības periodu — Dienesta intereses

(2015/C 406/46)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Yannis Xenakis (Woluwe-Saint-Pierre, Beļģija) (pārstāvji – S. Rodrigues un A. Blot, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – J. Currall un C. Ehrbar)

C 406/44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.12.2015.



Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas lēmumu, ar kuru norādīts prasītāja lūgums par nodarbinātības perioda pagarināšanu un attiecīgi 
apstiprināta viņa automātiskā pensionēšanās ar 2014. gada 31. oktobri, un prasība par zaudējumu atlīdzību ar procentiem 
par materiālo kaitējumu, kas esot nodarīts, kā arī simbolisku viena euro piešķiršanu kā atlīdzību par apgalvoto morālo 
kaitējumu

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) M. Xenakis sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 190, 8.6.2015, 38. lpp.

Civildienesta tiesas (tiesnesis vienpersoniski) 2015. gada 27. oktobra rīkojums – Ameryckx/Komisija

(Lieta F-140/14) (1)

Civildienests — Līgumdarbinieks — Funkciju grupa — Klasificēšana — Iebilde par nepieņemamību — 
Nelabvēlīga akta jēdziens — Apstiprinošs lēmums — Jauns un būtisks fakts — Acīmredzama 

nepieņemamība

(2015/C 406/47)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Marianella Ameryckx (Rhode-Saint-Genèse, Beļģija) (pārstāvji – S. Rodrigues un A. Tymen, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – C. Berardis-Kayser un G. Berscheid)

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas lēmumu, ar ko tiek atteikts atjaunot prasītājas karjeru, no 2005. gada 1. marta viņu klasificējot 
augstākā funkciju grupā, un prasība atlīdzināt iespējami nodarīto materiālo un morālo kaitējumu

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) M. Ameryckx sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 65, 23.2.2015., 55. lpp.

7.12.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 406/45


